様式第２号（第１０条関係）

会議記録

附属機関の名称 熊谷市同和対策審議会

開催日時
平成２５年７月２４日（水）

午後３時３０分から４時４５分まで

開催場所 熊谷市役所 ３０３会議室

出席者

富岡市長、新井昭安会長、田口利一副会長、池田三男委員、

小野寺一規委員、川田勇委員、小林久男委員、成塚道夫委員、

田島初男委員、髙橋須美子委員、野原晃委員、内田忠行委員、

細野茂子委員

事務局 篠木総合政策部長、斉木参事兼人権政策課長、

鈴木副課長、平主査

    鯨井教育次長、水庭学校教育課長、大澤指導主事、

岩上社会教育課長、門倉副課長、森田指導主事、

江森指導主事

傍聴人    なし

問い合わせ先

（所管課）

総合政策部人権政策課（市役所本庁舎３階）

℡ ０４８－５２４－１１１１（内線２６２）

内容

１ 委嘱状の交付

 富岡市長から、後任の新井昭安委員、内田忠行委員に委嘱状を交付

した。

２ 会長の選出

 前会長の辞職により、新井昭安委員を会長に選出した。

３【議題（１）】平成２４年度 人権教育・啓発事業実績について（報告）

【内容】報告のとおり承認された。

【議題（２）】平成２５年度 人権教育・啓発事業計画について（報告）

【内容】報告のとおり承認された。

【議題（３）】行政視察について

【内容】視察地並びに日程等の決定については、会長・事務局一任

ということで了解を得た。

【議題（４）】その他

【内容】その他の提出議題はなし。

          以上